
HUYER SOFTSHELL bunda

POPIS
pánská softshellová bunda se zapínáním na zip a s kapucí; voděodolná membrána, prodyšná; 2 boční kapsy na zip; 1
náprsní kapsa na zip; nastavitelná šíře spodního obvodu rukávů pomocí suchého zipu; stahovací šňůrka v kapuci.

SAP

03010582 XX XXX

60  ČERNÁ

 

82  BÉŽOVÁ

20  ČERVENÁ

 

50  ROYAL MODRÁ

00  ŠEDÁ

 

41  NAVY

14  OLIVOVÁ

STANDARDY
EN ISO 13688:201
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HUYER SOFTSHELL bunda
SLOŽENÍ MATERIÁLU

Svrchní materiál: 94 % polyester, 6 % elastan, 300 g/m2 

VLASTNOSTI
Specifikace: Malé velikosti, Voděodolné oděvy, Prodyšné oděvy
Paropropustnost: 800 mvp
Vodní sloupec: 8000 mm

Copyright © CERVA GROUP a.s.. All rights reserved. Any print faults, image and product specification changes
are reserved.

P
os

le
dn

í ú
pr

av
a:

 2
6.

 5
. 2

02
2 

18
:1

1:
05

SAP

03010582 XX XXX

BARVY

00 - šedá
14 - olivová
20 - červená
41 - navy
50 - royal modrá
60 - černá
82 - béžová

VELIKOSTI

000 - XS
001 - S
002 - M
003 - L
004 - XL
005 - XXL
006 - 3XL

STANDARDY

EN ISO 13688:2013

WASH AND CARE INSTRUCTIONS
Wash with similar colours
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